
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Jelenia Góra: Opracowanie Studium uwarunkowa ń i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra

Numer ogłoszenia: 317142 - 2013; data zamieszczenia : 06.08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 075

7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Opracowanie Studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia w przetargu

nieograniczonym jest usługa polegająca na opracowaniu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego miasta Jelenia Góra, w zakresie określonym Uchwałą Nr 373.XXXVII.2013 Rady Miejskiej Jeleniej

Góry z dnia 23 kwietnia 2013 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego miasta Jelenia Góra, oraz dokonanie określonych przepisami prawa czynności

związanych z procedurą uchwalania studium. Skala opracowania - 1:10 000. Opracowanie obejmuje obszar w

granicach administracyjnych miasta Jeleniej Góry, którego powierzchnia wynosi ok. 109,22 km² (10 922 ha).

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

II.1.5) przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 71.41.00.00-5.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

1 z 5 2013-08-06 15:44



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku

dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku

dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku

dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej jedną osobą, która posiada kwalifikacje do pełnienia

funkcji Głównego Projektanta zgodnie z art. 5 ust 3 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach

zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz.U.2001.5.42). Wskazana osoba

musi posiadać doświadczenie w pełnieniu, w ostatnich trzech (3) latach, funkcji głównego projektanta

przy opracowaniu:

- minimum jednego (1) obowiązującego studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy o powierzchni powyżej 30 km2,

lub

- minimum jednej (1) zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego

gminy obejmującej obszar o łącznej powierzchni powyżej 30 km2,

lub

- co najmniej trzech (3) obowiązujących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

2 z 5 2013-08-06 15:44



każdy o powierzchni min. 5 km2 i minimum jednej (1) zmiany studium uwarunkowań i kierunków

zagospodarowania przestrzennego.

Osoba wskazana do pełnienia funkcji głównego projektanta musi być wpisana na listę czynnych

członków właściwej izby samorządu zawodowego na podstawie ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. 2001 r. Nr 5,

poz. 42 z późn. zm.) przez cały okres obowiązywania umowy.

Na potwierdzenie spełniania powyższego warunku Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć “wykaz

osób” zawierający informacje o osobie odpowiedzialnej za świadczenie usług, która będzie uczestniczyć

w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych (uprawnień),

wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych

przez nią czynności/funkcji, oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą - zgodnie z treścią

załącznika nr 2 do Tomu I SIWZ.

Jeżeli wskazane wyżej osoby są obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej, mając na

względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego możliwe jest uzyskanie przez te osoby

decyzji w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich UE, po

przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ na zasadach

określonych w ustawie z dnia 18 marca 2008 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2008 r., Nr 63, poz. 394).

OCENA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU BĘDZIE DOKONANA NA

PODSTAWIE DOKUMENTÓW WEDŁUG FORMUŁY: “SPEŁNIA - NIE SPEŁNIA”

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający nie stawia konkretnego warunku w tym zakresie. Ocena spełnienia powyższego warunku

dokonana będzie na podstawie oświadczenia Wykonawcy, o którym mowa w pkt. 9.2 Tomu I SIWZ

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz o świadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale ży przedło żyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale ży

przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

3 z 5 2013-08-06 15:44



jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w oparciu o art.  24 ust.  1 pkt  2 ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotycz ące przynale żności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

“Wykaz osób” zawierający informacje o osobie odpowiedzialnej za świadczenie usług, która będzie

uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat jej kwalifikacji zawodowych

(uprawnień), wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez nią czynności/funkcji, oraz informacją o podstawie do dysponowania tą osobą - zgodnie

z treścią załącznika nr 2 do Tomu I SIWZ.

Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego

łączących go z nimi stosunków. W takiej sytuacji Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym

celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres

korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunków udziału w postępowaniu, polega na zasobach innych

podmiotów na zasadach określonych powyżej, a podmioty te będą brały udział w realizacji zamówienia,

Wykonawca załączy stosowne oświadczenie określające charakter stosunku, jaki będzie łączył Wykonawcę z

tym podmiotem.

Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w w §4 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady

Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od

wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz.U.2013.231), zastępuje się je

dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji

wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym

wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

4 z 5 2013-08-06 15:44



IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

1. Zakazuje się istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru Wykonawcy, za wyjątkiem przypadków, które zostały przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu

lub w specyfikacji istotnych warunków zamówienia tj.: w przypadku opóźnienia w podejmowaniu działań przez

Zamawiającego lub inne podmioty uczestniczące w procedurze sporządzania studium, niezwiązane z Wykonawcą.

W przypadku wystąpienia okoliczności wymienionych powyżej termin wykonania danego etapu i konsekwentnie

następnych etapów umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia

wykonywania jej przedmiotu, nie dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Jelenia Góra,

Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul.Sudecka 29, pokój 22, 58-500 Jelenia Góra, Polska. SIWZ jest

wydawana bezpłatnie na płycie CD.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  19.08.2013

godzina 10:00, miejsce: rząd Miasta Jelenia Góra, Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych, ul. Sudecka 29,

pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=31...

5 z 5 2013-08-06 15:44


